
 

2017  138  

 

1 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 3 oktober 2017, nr. 

997245/997248, tot intrekking van het Besluit kamers administratief beroep Noord-

Holland 2005. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Overwegende dat het gewenst is om in verband met de nieuwe Verordening behandeling 

administratieve geschillen Noord-Holland 2017 het Besluit kamers administratief beroep 

Noord-Holland 2005 in te trekken; 

  

Gelet op artikel 171 Provinciewet; 

 

 

Besluiten: 

 

 

ARTIKEL I 

 

Het Besluit kamers administratief beroep Noord-Holland 2005 wordt ingetrokken. 

 

 

ARTIKEL II 

   

Dit besluit treedt in werking met ingang van het tijdstip van inwerkingtreding van de 

Verordening behandeling administratieve geschillen Noord-Holland 2017. 

 

 

Haarlem, 3 oktober 2017              

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 27 november 2017  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 



 

2017  138 

 

2 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 


